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 Wykonawcy  

 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na „zakup, dostawę, montaż,  uruchomienie 

i konfigurację 9 central telefonicznych oraz systemowych i analogowych aparatów 
telefonicznych dla urzędów skarbowych Izby Administracyjnej Skarbowej 
w Katowicach” 

 
Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288, 1086) w związku z zamówieniem publicznym 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego 
wpłynęły zapytania od potencjalnych Wykonawców o następującej treści: 
 
Pytanie 1: 
W opisie prawie każdego zestawu central jest zapis dotyczący portów analogowych – np.: „120 łączy 
analogowych abonenckich z CLID z możliwością rozszerzenia do 160” – w tym wypadku mamy to 
rozumieć, że sprzęt fizycznie ma być dostarczony już z zapasem (160 portów) i przystosowany do 
uruchomienia takiej ilości abonentów czy ma tylko mieć możliwość rozszerzenia przez dokupienie 
dalszych modułów/elementów centrali? 
 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia, zestaw central ma mieć 
wyłącznie możliwość rozszerzenia ilości portów.   
 
Pytanie 2: 
Analogicznie w opisie każdego zestawu central jest zapis dotyczący portów ISDN PRA „możliwość 
rozbudowy do 2 wyposażeń” – w tym wypadku mamy to rozumieć, że sprzęt fizycznie ma być 
dostarczony już z zapasem (2 portów ISDN PRA) i przystosowany do uruchomienia takiej ilości łączy 
ISDN czy ma tylko mieć możliwość rozszerzenia przez dokupienie dalszych modułów/elementów 
centrali? 
 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia, zestaw central ma mieć 
wyłącznie możliwość rozbudowy.    

Na oryginale podpisała 
Zakładowa Komisja Przetargowa 

w Izbie Administracji Skarbowej w Katowicach 
Irena Grummich 

Wiceprzewodniczący 
(podpis nieczytelny) 

Rozdzielnik: 
- strona internetowa Zamawiającego  
- potencjalni Wykonawcy 
- ad acta  
 
Sporządziła: Elżbieta Kafka  
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